МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ

(МА МО Санкт-Петербурга  п. Понтонный)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2023 г.

___________________________________                                                                               №    41
«Об утверждении  Порядка завершения
операций 2023 финансового года по счету
 открытому в Управлении Федерального
казначейства»
1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению местного бюджета 2023 года Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок  Понтонный по счетам, открытым  в Управлении Федерального казначейства.

2. Последним днем осуществления операций, связанных с оформлением  платежных поручений считать 29.12.2023г.
3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                         В.Н. Сумбаров
В дело №____